
í!"

KB

99025857088

registrační číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka")

a

Oobec/kraj (dále jen ,,Klient")
Název:
Sídlo obecního/krajského úřadu:
IČO:

l Středočeský k'aj
l Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21, ČR
i 70891095

se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěruze dne 25.6.2020, reg. č. 99025857088 (dále jen ,,Smlouva").

1.

2.

3.

Smluvní strany shodně konstatuji, že přede dnem 10.09.2020, kdy došlo k uveřejnění Smlouvy včetně metadat
prostřednictvim registru smluv a potažmo k nabytí účinnosti Smlouvy, Banka poskytla Klientovi na základě první
Zádosti Klienta o čerpáni částku 41.180.000,- KČ (dále jen ,,Částka k vypořádáni"). Smluvní strany si jsou
vědomy právních následků s tím spojených.
Veškerá další plnění Banky Klientovi dle Smlouvy poskytnutá v době 16.10. - 22.12.2020 jsou již řádná Čerpání
dle platné a účinné Smlouvy.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti souvisejÍcÍch s Částkou k vypořádáni, jakož i s ohledem na
skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti Smlouvy a v souladu s ní plnily, co si vzájemně
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku poskytnuti Částky k vypořádáni před nabytím účinnosti
Smlouvy, sjednávají smluvní strany tento dodatek ke Smlouvě, kterým vypořádávají práva a povinnosti
související s Částkou k vypořádáni takto:
a) Smluvní strany prohlašuji, že jak poskytnutí Částky k vypořádáni Bankou Klientovi, tak veškerá plněni s tím

související doposud poskytnutá Klientem Bance (tj. zaplacený Úrok z Částky k vypořádání ve výši dle článku
5. Smlouvy) se považují za plnění dle Smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou
vznášet vůči druhé smluvní straně jakékoli nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

b) Smluvní strany sjednávají, že veškerá budoucí plnění souvĹsejÍcÍ s Částkou k vypořádání, která mají být od
okamžiku účinnosti tohoto dodatku poskytována v souladu s obsahem vzájemných práv a povinnosti
vymezených ve Smlouvě a tomto dodatku, budou splněna podle sjednaných podmínek, tj. zejména bude
Klient splácet Částku k vyrovnáni spolu s řádně poskytnutým Čerpáním ve splátkách dle článku 6.1 Smlouvy a
hradit úroky dle článku 5 Smlouvy.

Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:

Znění článku 6.1 písm. a) Smlouvy se ruší a nahrazuje následujicím zněním:

6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance celkovou částku Kč 234 420 000,00 způsobem podle článku 6.3 této
Smlouvy v následujIcich splátkách:

pořadí splátek Počet splátek termín splátky výše splátky v KČ

První splátka 1 30.09.2021 19 535 000,00

Splátky 2 až 9 10 Každý poslední den 19 535 000,00
posledního měsíce
příslušného kalendářního
čtvrtletí od 31.12.2021 do
31.03.2024

Poslední splátka 1 30.06.2024 19 535 000,00

CELKEM 12 234 420 000,00

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŔĹKU VEDENÉM MÉSJSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOZKA 1360

1/2
datum UCINNOSTľ Sablcny 14 ip ?019

VER F DODATUSN DOl 25.0? 2021 2 05 ODP



ä KB

4.

5.

6.

Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavřeni dodatku se nesjednává.

Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Banka obdrží jedno vyhotovení a Klient dvě vyhotoveni.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy,
pokud už nebyla dřive v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření.
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejněni v registru smluv zasílané správcem registru
smluv na e-mailovou adresu Banky: . Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto
dodatku na e-mailovou adresu:

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto dodatku předepsané příslušnými právními předpisy
upravujicími postavení a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným
nesplněním zákonných podmínek platnosti tohoto dodatku. Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno usnesením
zastupitelstva Klienta č. 008-04/2021/zk přijatým na jeho zasedání konajichn se dne 22. 2. 2021.

V "a"' d" 1 O
Středočeský kraj

vlastnoručni podpis

Jméno:
Funkce: hejtmanka Středočeského kraje

V Prazedne Ill 1)3. mi

Komerční banka, a.s.

v.
Jméno:
Funkce: ditel divize veřejný sektor

vlastnoruční podpis

jméno: I
Funkce: bankovní poradce Corporate

V Praze dne 10. 03. 2 21

% ""~~vlastnoruční podpis

podpis osoby, která ověřila údaje a podpis klienta

Jméno:
Funkce: bankovní poradce Corporate

Komerční banka, a. s,, se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V CBCHODNĹM REJSTŔIKU VEDENÉ MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE OODIL a VLQZKA 13€0

2/2
DATUM Ú¢INNQ$T} ŠABLONY 14. 10. 20¶9

VER F DQDATUSN,DOT 25 02.2021 2:05 ODP


